

وزیر آموزش و پرورش خبر داد

پیشنهاد پذیرش ۲ برابری دانشجویان معلمان



به گزارش روابط عمومی آموزش و پرورش، یوسف نوری با تبریک هفته بزرگداشت مقام معلم و گرامیداشت یاد و خاطره علامه استاد مطهری و ۴۹۰۰ شهید معلم، اظهار کرد: برای تأمین نیروی انسانی آموزش و پرورش، رشد جمعیت یکی از این عناصر مهم است که در حال حاضر ۴۰هزار نفر به جمعیت دانش‌آموزی برخی مناطق اضافه شده است و به همین علت برخی مدارس و مناطق دارای تراکم جمعیتی هستند. در حال حاضر صد‌هزار کلاس بالای ۳۱نفر داریم و در مناطق حاشیه کرج و زاهدان تراکم جمعیتی بالایی در کلاس‌های درس مشاهده می‌شود. بنابراین باید روند رشد جمعیت و مهاجرت از قبل پیش‌بینی شود. همچنین برخی استان‌های ما روند رشد جمعیت بیشتری نسبت به متوسط کشوری دارند.

نوری افزود: معلمان براساس فرمایش رهبر معظم انقلاب باید در دانشگاه فرهنگیان و دانشگاه شهید تربیت مدرس شوند. در سال‌های گذشته به‌طور میانگین ۴۰هزار نفر بازنشسته داشته‌ایم، اما ورودی مراکز تربیت معلم ۱۵هزار نفر بوده است، به همین دلیل کسری نیروی انسانی داشتیم که تأمین کسری معلمان از طریق نیروهای حق التدریس، سرباز معلم، نهضت سوادآموزی، نیروهای خرید خدمات و بازنشستگان جبران شده‌اند و کمبود نیروی انسانی در بخش عمده دیگری از طریق اضافه تدریس معلمان جبران شد. عضوکابینه دولت مردمی با اشاره به اینکه دانشگاه فرهنگیان نیروی انسانی کافی و فضای مناسبی ندارد، اظهار کرد: در جلسه شورای سنجش مطرح شد تا پذیرش دانشجو معلمان دو برابر شود و به ۵۰هزار نفر ارتقا پیدا کند. با تمهیدات پیش‌بینی شده بیست هزار نفر به ظرفیت دانشگاه فرهنگیان افزوده‌ایم. همچنین درخواست عضو هیأت علمی برای دانشگاه فرهنگیان ارائه داده‌ایم که از طرق مختلف اعضای هیأت علمی جذب خواهند شد.تا سال ۱۴۰۵افزایش جمعیت دانش‌آموزی داریم و از آن سال به بعد با کاهش جمعیت دانش‌آموزی مواجه خواهیم بود لذا باید در برنامه‌ریزی نیروی انسانی به گونه‌ای عمل کنیم که در سال‌های آینده با مازاد نیرو مواجه نشویم و طی دو سال آینده با افزایش استخدام‌هایی که انجام خواهیم داد، می‌توانیم از چالش‌هایی که با آن مواجه هستیم عبور کنیم.

فرانشیز خدمات بستری مددجویان کمیته امداد رایگان شد

مدیرکل بهداشت، بیمه‌های اجتماعی و درمان کمیته امداد گفت: با تصویب هیأت وزیران، فرانشیز خدمات بستری مددجویان کمیته‌امداد در قالب نظام ارجاع رایگان شد. مجتبی احمدلو در این باره افزود: با تصویب هیأت وزیران در خصوص تعرفه خدمات تشخیصی و درمانی ۱۴۰۱ در بخش دولتی، خودپرداخت (فرانشیز) تمام مددجویان کمیته امداد اعم از شهری و روستایی برای خدمات بستری در قالب نظام ارجاع در بخش دولتی رایگان شد.مدیرکل بهداشت، بیمه‌های اجتماعی و درمان کمیته امداد خاطرنشان کرد: براساس این تصویب‌نامه، خدمات سرپایی درمان برای مددجویان با در نظر گرفتن نظام ارجاع از ۳۰ درصد به ۱۵ درصد کاهش یافته است.احمدلو اظهار کرد: فرانشیز بیماران خاص و صعب‌العلاج تحت حمایت دولتی کمیته امداد برای خدمات سرپایی نیز در قالب نظام ارجاع رایگان اعلام شده است. وی افزود: همچنین فرانشیز مراجعه به پزشک خانواده برای مددجویان شهری کمیته امداد تحت پوشش سازمان بیمه سلامت در طرح نظام ارجاع حادکنتر ۷۲۰ تومان است. به گفته مدیرکل بهداشت، بیمه‌های اجتماعی و درمان کمیته امداد، بیش از این ۱۰ درصد هزینه‌های خدمات بستری بخش دولتی برای خانواده‌های روستایی برعهده مددجویان بود که با این تصویب‌نامه، فرانشیز خدمات بستری برای تمام مددجویان کمیته امداد رایگان شد. احمدلو گفت: این مصوبه از ابتدای سال جاری برای مراکز درمانی دولتی لازم الاجراست.

استقرار اتوبوس‌های واکسیناسیون کرونا در نمایشگاه کتاب

رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران با تشریح برنامه‌های این سازمان در هفته سلامت از استقرار اتوبوس‌های واکسیناسیون در نمایشگاه کتاب خبر داد. علی نصیری با اشاره به برنامه‌های سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران در هفته سلامت به ایستگاه گفت: در این هفته روند تزریق واکسن کرونا و ایستگاه‌های سیار تزریق واکسن در سطح شهر را افزایش خواهیم داد و براین اساس اتوبوس‌های زندگی در مراکز پرازدحام و پرتجمع پایتخت مانند نمایشگاه کتاب، مراکز همایش‌های سازمانی، نمایشگاه‌های حوزه سلامت در سطح بوستان‌ها و میادین و... مستقر خواهند شد. وی ادامه داد: همچنین ما این آمادگی را داریم که با هدف واکسیناسیون گسترده شهروندان، اتوبوس زندگی را در محل برگزاری برنامه‌های هفته سلامت مستقر کنیم. علاوه بر آن دو دستگاه اتوبوس زندگی ویژه واکسیناسیون در محل افتتاحیه واقع در بوستان جوانمردان در روز جمعه ۲۳ اردیبهشت مستقر خواهند شد. رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران افزود: همچنین دیگر پایگاه‌های سیار نیز در این ایام فعال بوده و سوله‌ها و اماکنی هم که از سوی شهرداری در اختیار تزریق واکسن قرار گرفته بودند، همچنان فعال خواهند بود.

■ سه‌شنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۱
 ■ سال بیست و هشتم
 ■ شماره ۷۹۰۳

توضیح شهردار تهران در پاسخ به خبرنگار «ایران» در خصوص حفاظت از باغ‌های شهر تهران و جابه‌جایی درختان

جابه‌جایی درختان در راستای سیانت از فضای سبز است

باغ‌های منطقه ۱۰ تهران برای توسعه فضای سبز تملک می‌شود

گروه اجتماعی/ هجوم بولدورزها به باغ‌های تهران و قطع درختان در معابر شهری تهران همیشه با اعتراض شدید شهروندان و کنشگران محیط زیست مواجه بوده است. گلایه‌ها نیز متوجه این موضوع است که مال‌ها و برج‌ها یکی پس از دیگری جای درختان و باغ‌ها را در تهران می‌گیرند. فاجعه زمانی اتفاق می‌افتد که با قطع درختان به‌عنوان قربانیان اصلی ساخت و سازهای شهری واژ بین رفتن باغ‌های پایتخت، شهروندان تهرانی روزهای زیادی از سال‌ها از دیدن آسمان آبی محروم خواهند ماند و در عوض آلاندها و ریزگردها جای اکسیژن را در ریه‌های پایتخت‌نشینان می‌گیرند. این روزها گسترش ریزگردها در تهران به یکی از مهمترین معضلات حوزه شهری و زیست محیطی بدل شده است. کارشناسان محیط زیست بارها تأکید کرده‌اند تهران به دلیل هجوم ریزگردها و آلودگی‌های صنعتی به‌شدت نیاز به پوشش گیاهی، حفظ درختان و باغ‌ها دارد. با وجود این خبرهای رسیده از برخی مناطق شهرداری تهران از جمله منطقه ۱۷ حکایت از این دارد که باوجود توسعه فضای سبز بیش از ۱۰۸صه درخت در این منطقه به‌صورت غیراصولی و در زمان نامناسب جابه‌جا شدند. در همین زمینه علیرضا زاکانی شهردار تهران که روز گذشته ویس از ۸ ماه حضورش در شهرداری تهران در نخستین نشست خبری خود حاضر شده بود در پاسخ به سؤال خبرنگار «ایران» مبنی بر اینکه شهرداری برای حفظ پوشش گیاهی، درختان و باغ‌های تهران و همچنین جابه‌جایی درختان چه راهکارهایی را پیش‌بینی کرده است، گفت: اصل حرکت ما در توسعه فضای سبز و افزایش سرانه‌ها است. در حال حاضر پایین‌ترین سرانه مربوط به منطقه ۱۰ است که در این منطقه

به‌دنبال تملک باغ‌ها هستیم تا به فضای

سبز تبدیل کنیم. شهردار تهران با تأکید بر اینکه اصل بر توسعه سرانه‌های شهری است، اظهار داشت: یکی از این سرانه‌ها توسعه فضای سبز است. سرانه فضای سبز در منطقه ۱۰ تهران ۲۰ درصد است و اصل بر افزایش سرانه است. زاکانی همچنین درباره جابه‌جایی درختان در برخی مناطق است و این نفی فضای سبز نیست. در واقع درختانی که در مسیر اجرای پروژه‌ها قرار دارند را جابه‌جا می‌کنیم و این ضدیتی با فضای سبزندارد بلکه سیانت از فضای سبز است.

■ **فدته چندده ساله چنارهای ولیعصر**

شهردار تهران همچنین درباره وضعیت درختان چنار خیابان ولیعصر تهران نیز گفت: درختان چنار خیابان ولیعصر تهران چند ده سال قدمت دارند. عمر برخی از درخت‌ها نیز نزدیک به یک سده می‌رسد. این درختان دچار آفت و پیری می‌شوند. مثلا در خیابان ولیعصر درختان چنار با قدمت بالا بعضاً دچار آفت و با کهنسالی می‌شوند لذا کارگروه تحقیقی تشکیل دادیم و درختان با قدمت ۱۰ساله را بین آنها قرار دادیم تا برای ۱۰سال‌های آینده طراوت موجود حفظ شود. زاکانی با بیان اینکه شهرداری موضوع حضورش در شهرداری تهران در نخستین نشست خبری خود حاضر شده بود در پاسخ به سؤال خبرنگار «ایران» مبنی بر اینکه شهرداری برای حفظ پوشش گیاهی، درختان و باغ‌های تهران و همچنین جابه‌جایی درختان چه راهکارهایی را پیش‌بینی کرده است، گفت: اصل حرکت ما در توسعه فضای سبز و افزایش سرانه‌ها است. در حال حاضر پایین‌ترین سرانه مربوط به منطقه ۱۰ است که در این منطقه

۱۳ هزار هکتار فضای سبز پیرامونی و حدود ۱۳ هزار هکتار فضای سبز درون شهری وجود دارد که برای نگهداشت ۵۹ هکتار فضای سبز، منابعی هزینه می‌شود اما به هیچ وجه به ازای قیمت آن از شهروندان هزینه‌ای دریافت نمی‌شود. بنا هم نیست که باری بر دوش شهروندان گذاشته شود بلکه این ارائه خدمت به شهروندان است. وی گفت: امروز تهامی به امضا رسید تا فضای مجموعه جنگ‌افزار خیابان پیروزی به سرانه فضای سبز شهر تهران تبدیل شود. این طرح در شورای شهرسازی مصوب شد تا با سهم ۳۵-۶۵ این تفاهم اجرا و تا سه ماه دیگر به شهرداری تحویل شود. اندازه سهم شهرداری ۱۱ هکتار مشخص شده است تا به فضای سبز شهر اضافه شود.

■ **رونق ساخت و ساز را دنبال می‌کنیم**

زاکانی در این نشست خبری به سوالات دیگر اصحاب رسانه نیز پاسخ داد. زاکانی در خصوص تراکم فروشی در شهر تهران به‌عنوان منبع درآمد شهرداری گفت: ما تراکم فروشی نمی‌کنیم و آن را برای خود نکرده‌ایم اما رونق ساخت و ساز را دنبال می‌کنیم. چنر که تهران دارای ۱۲ هکتار و تاکسیرانی داریم و در برنامه‌های میان‌مدت در نظر داریم که ظرفیت‌های متروی تهران را افزایش دهیم. به گونه‌ای که بر اساس سند جامع ۱۴۳۰ باید ۳۰ میلیون جابه‌جایی توسط حمل‌ونقل عمومی پوشش داده شود که ۱۰ میلیون جابه‌جایی سهم مترواست. در حال حاضر ۱۵۰۰ واگن داریم که ۱۰۰۰ واگن آن نیاز به بازسازی دارد و همچنین چهار خط دیگر مترو در دستور ساخت قرار دارد. وی با بیان اینکه ۷۰۰ دستگاه واگن با کمک دولت تهران و سایر کلان‌شهرها خوب است ما بازسازی می‌شود که کار بزرگی صورت می‌گیرد، گفت: همچنین ساخت ۱۰۵ قطار

را به خود اختصاص داده و به گونه‌ای شده که خرید مسکن برای حقوق‌بگیران ۶۶ سال به طول می‌انجامد و به یک آرزو تبدیل شده، ما نوسازی که موجب ایمن شدن شهر شود را دنبال خواهیم کرد و نقش فعال در مسکن خواهیم داشت. زاکانی در ادامه نشست خبری خود در پاسخ به سوآلی مبنی بر وضعیت نامناسب حمل‌ونقل عمومی گفت: بر اساس برنامه‌ریزی در حوزه صورت‌گرفته اقدامات کوتاه‌مدت از جمله اتوبوسرانی و تاکسیرانی داریم و در برنامه‌های میان‌مدت در نظر داریم که ظرفیت‌های متروی تهران را افزایش دهیم. به گونه‌ای که بر اساس سند جامع ۱۴۳۰ باید ۳۰ میلیون جابه‌جایی توسط حمل‌ونقل عمومی پوشش داده شود که ۱۰ میلیون جابه‌جایی سهم مترواست. در حال حاضر ۱۵۰۰ واگن داریم که ۱۰۰۰ واگن آن نیاز به بازسازی دارد و همچنین چهار خط دیگر مترو در دستور ساخت قرار دارد. وی با بیان اینکه ۷۰۰ دستگاه واگن با کمک دولت تهران و سایر کلان‌شهرها خوب است ما بازسازی می‌شود که کار بزرگی صورت می‌گیرد، گفت: همچنین ساخت ۱۰۵ قطار

http://irannewspaper.ir
 editorial@irannewspaper.ir

قرار می‌گیریم، به گونه‌ای که روز گذشته مصوبه‌ای در هیأت دولت داشتیم که بند ۵ آن پیشنهاد شهرداری تهران بود و قرار شد تعداد بالایی واردات خودرو توسط شهرداری انجام شود.

زاکانی در مورد وضعیت خانه‌های پلاک قرمز در تهران گفت: ۳۰۰ خانه پلاک قرمز در تهران شناسایی کردیم که در مجموعه قرارگاه اجتماعی، آپلیس و مجموعه‌های انتظامی کمک خواستیم.

زاکانی در خصوص خانه‌های خالی ازسکنه تهران نیز گفت: ۵۰۰ هزار خانه خالی ویژه در مناطق بالای شهر (۲،۱، ۲۲ و...) وجود دارد که عمده آنها خانه‌های بزرگ مقیاس هستند. اما دربار خانه‌های متروکه و محیط‌های بی دفاع شهری و سازه‌های رهاشده باید اعلام کنیم که برخی از این سازه‌ها از شهرداری پروانه دریافت کرده‌اند اما در مرحله ساخت رها شده‌اند. شهرداری نمی‌تواند قاعده تطبیق را اعمال کند و ساماندهی این سازه‌ها از عهده شهرداری خارج است.

زاکانی با تأکید بر اینکه بعضاً برخی موارد به گونه‌ای نادرست در برخی رسانه‌ها منتشر می‌شود، افزود: در خصوص پارک‌های مادر و کودک مساله این‌گونه بود، ما می‌خواهیم در هر محله‌ای که چند پارک دارد یک پارک را برای مادر و کودک و محله‌ای که یک پارک دارد بخشی از پارک را برای مادر و کودک تجهیز کنیم. این بهترین خدمت به شهر است ولی روزنامه‌های با انتشار عکسی از یک دیوار موضوع را به گونه‌ای دیگر جلوه می‌دهد که این کارها صحیح نیست.

در حال حاضر ما در تهران ۳۲۳۲ پارک داریم که پارک‌های بانوان نیز در تهران ساخته شده و تلاش می‌کنیم ۵ پارک دیگر نیز با هدف ایجاد محل آسایش برای بانوان احداث کنیم.

وزیر بهداشت از اجرای طرح‌های برجی مانده نظام سلامت گزارش داد

جراحی نظام سلامت در دولت سیزدهم

را تقویت می‌کنیم. همچنین هفت پروژه بیمارستانی را که بیش از ۱۰ سال نیمه تمام مانده بود، تکمیل کردیم و ۴۵ پروژه بازسازی و ۱۲۰ پروژه نیمه تمام داریم که اولویت ما اتمام پروژه‌های نیمه تمام است. از طرفی وام ۹۰ میلیون دلاری هم از بانک جهانی گرفته‌ایم که برای تجهیزات خود استفاده کنیم.

همچنین در ادامه این برنامه معاون درمان وزارت بهداشت با بیان اینکه طی این مدت اقدامات خوبی انجام شده است، گفت: بحث نسخه‌نویسی الکترونیکی بود که از دی ماه به طور جدی آغاز شد. اوایل کار چالش‌هایی وجود داشت، اما خوشبختانه به خوبی پیش رفت و به تدریج دارد به بلوغ می‌رسد. همچنین بحث تعداد زیادی بیمارستان جدیدالتاسیس انجام شد،

به طوری که از دی ماه برای بالای ۴۵ بیمارستان و ۵۵ مرکز درمانی تجهیزات آن را ارسال کرده‌ایم که فعال می‌شوند. کریمی گفت: به همین به پوشش همگانی بیمه اشکری کرد و همچنین طی چند روز گذشته اطلاع‌رسانی شد که همراستا با بحث عدالت و تعالی است که مردم تحت پوشش بیمه باشند و پرداخت از جیب مردم کاهش یابد و بیمه‌ها حمایت کنند،

که طی آن ارسال کرده‌ایم که فعال می‌شوند. کریمی گفت: به همین به پوشش همگانی بیمه اشکری کرد و همچنین طی چند روز گذشته اطلاع‌رسانی شد که همراستا با بحث عدالت و تعالی است که مردم تحت پوشش بیمه باشند و پرداخت از جیب مردم کاهش یابد و بیمه‌ها حمایت کنند، کریمی گفت: در زمینه بیماران خاص، صعب‌العلاج و نادر داریم اقداماتی را انجام می‌دهیم تا پوشش آنها را کامل کرده و خدماتشان در حال انجام است. در زمینه ناباروری شبکه‌ای تشکیل شده و در سه سطح، سطح‌بندی شده است. در سطح سه ۹ مرکز درمان ناباروری مجهز در کشور وجود دارد. آیین‌نامه‌های سطح و هم نوشته‌شده و به سرعت در حال تجهیز است. معاون درمان وزارت بهداشت همچنین درباره ماندگاری پزشکان در مناطق محروم و ماندگاری پزشکان در مناطق محروم اقداماتی در حال انجام است. در بحث دندان‌پزشکی هم برنامه‌هایی داریم تا کلینیک‌های ویژه مراکز دولتی را مجهز کنیم تا در بحث دندان‌پزشکی خدمات ارزان قیمت و در دسترس برای کشور فراهم شود.

طرح موفقیت بود.

عین‌اللهی در این بهره ادامه داد: مددجویان کمیته امداد و بهزیستی که با نظام ارجاع به معرفی شدند خدمات بستری رایگان دارند و در خدمات سرپایی ۱۵ درصد فرانشیز گرفته می‌شود. تعداد اندکی فاقد بیمه می‌مانند که در سه دهک پایین نیستند و فراقخوان شدند که با خوداظهاری آزمون‌آز رایزانی وسع شدند که این جمعیت را هم حدود ۵۰۰ هزار تا یک میلیون نفر برآورد می‌کنیم. اینکه کسی به دلیل مسائل مالی درمان نشود، قابل قبول نیست. آیدادیان مراکز دولتی و دانشگاه‌ها با آغوش باز به سمت محرومان بروند. سال گذشته خوشبختانه خیرین هم کمک‌های زیادی داشتند و نزدیک ۱۰۰۰ میلیارد تومان کمک کردند.

اولویت مهم وزارت بهداشت دانست و بیان کرد: ۶۰ درصد نیروهای توزیع شده برای مناطق محروم است. از امسال سهمیه خاصی برای بومی‌های مناطق محروم قرار دادیم و بعد از آزمون دستپاری به دانشگاه‌های مناطق محروم اختیار داریم تا از بومی‌های خود دستپار بگیرند. در سال‌های گذشته یک چهارم ظرفیت‌هایمان خالی بود که امسال بنا داریم کل ظرفیت را بر کنیم برای اینکه بهترین چیزی که به مردم خدمت دهد بومی‌گزینی است. وزیر بهداشت در بخش دیگری از سخنان خود گفت: با تأکید مقام بهداشت و درمان بر مسأله نداشتن بنیان کشور به لحاظ طبابت‌هایمان برای افزایش بودیم اکنون باید عملی برای افزایش جمعیت باشیم.

او در ادامه صحبت‌هایش با اشاره به بیماری‌های شغلی نیز تصریح کرد: در کارخانه‌ها و سازمان‌ها سلامت کارگران برای کارفرما باید مهم باشد. در پیشگیری و بهداشت شغلی ما بیشترین آمار کمبود هم‌انکون بالاترین رقم مرگ و میر کرونايي را در بین کشورهای این منطقه دارد و در جهان متوسط است. وقتی کسی بیمار می‌شود باید فقط درد بیماری داشته باشد و درد دیگری نداشته باشد که این را بیمه‌ها می‌توانند اجرایی کنند. امسال بیمه همگانی با تصویب مجلس بعد از ۴۳ سال از انقلاب تحقق یافت و از روز شنبه با اطلاعاتی که از وزارت رفاه گرفتیم، بیمه همگانی آغاز شده است و سه دهک پایین درآمدی شامل ۵ میلیون و ۴۰۰ هزارنفر بیمه شدند و سال قبل هم ۴۰۰ هزارنفر از حاشیه نشینان را بیمه کردیم که



واکسیناسیون شتاب گرفت یعنی درحالی که فکر می‌کردیم باران واکسن بیاید اما سیل واکسن آمد. ما روزی حدود یک‌میلیون و ۶۰۰ هزار تزریق و در هفته ۱۹واکسن‌های تزریق شده در کشور به ۱۴ میلیون و ۱۹۹هزار تزریق کرده‌ایم که رکوردی جهانی نسبت به جمعیت کشورمان بود که نشان قدرت بود و مردم توانستند در نوروز و ماه رمضان شاد باشند و سفر ورونه که این موضوع سه عامل داشت: اعتماد اول واکسیناسیون گسترده بود که تا امروز حدود ۱۴۹ میلیون دوز واکسن تزریق کردیم. عامل دوم مدت کوتاه واکسیناسیون بود که در یک زمان کوتاه حجم بالای واکسن تزریق شد تا ایمنی ایجاد شود و عامل سوم نوع واکسن بود که از واکسن ویروس کشته شده و پروتئین نوترکیب استفاده کردیم.

دکتر سعید کریمی معاون درمان وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی نیز درباره دلایل کنترل کرونا گفت: باید توجه کرد که امروز شرایط کشور از نظر کنترل کرونا خوب است. نباید ساده از کنار این موضوع گذریم زیرا طی چند ماه اخیر زحمات زیادی در این زمینه کشیده شده است تا به این شرایط رسیدیم. فکر نکنیم این شرایط در همه دنیا به همین صورت بوده، بلکه در هفته گذشته بالای ۴۰ کشور بودند که مواردشان دو برابر شده است.

در حالی کشور ما این روزها روند آرام پاندمی را طی می‌کند که مقامات دو شهر بزرگ چین (شانه‌های و پکن) با شیوع بیماری کووید-۱۹ درگیر هستند و درخشیدن و نشان دادن ابوابی قدرت و استقلال دارد که افتخاری تاریخی است.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ادامه داد: پس از روزی کار آمدن دولت مردمی آقای رئیسی و با تأکید ایشان مبارزه با کرونا اولین بود و

گروه اجتماعی/ برنامه‌ریزی برای جوانی

جمعیت، برقراری بیمه رایگان برای بیش از ۵ میلیون نفر در کشور، سهمیه خاص پزشکان متخصص برای بومی‌های مناطق محروم، راه‌اندازی نسخه‌نویسی الکترونیکی، نهایی شدن تعرفه‌های بستری پس از ۱۳ سال و... از جمله مباحثی است که دولت سیزدهم به عملیاتی شدن این طرح‌های بر جای مانده حوزه سلامت از دوره‌های پیش عنینت بخشیده است؛ موضوعاتی که روز گذشته از منظر وزیر بهداشت نیز دور نماند و دکتر عین‌اللهی در آیین رونمایی از کتاب طرح عدالت و تعالی

و ۲۷۶ هزار و ۵۲۲ نفر بر اثر این بیماری تأیید شده و ۴۷۲ میلیون و ۱۲۸ هزار و ۵۵۵ نفر از مبتلایان نیز بهبود یافته‌اند. بر اساس آمارهای رسمی همه‌گیری کرونا، امریکا با تزریق بیش از ۸۳۰ میلیون و ۱۹۰هزار دوز واکسن تا پیش از یک میلیون قربانی همچنان در صدر فهرست کشورهای درگیر با این مخاطره است که باید برای آن برنامه‌ریزی کرد. ما قرارگاه جوانی جمعیت و فرزندآوری را در وزارت بهداشت تشکیل دادیم. متأسفانه همان‌طور که خود ما در وزارت بهداشت از عوامل کاهش جمعیت بودیم اکنون باید عملی برای افزایش جمعیت باشیم.

او در ادامه صحبت‌هایش با اشاره به بیماری‌های شغلی نیز تصریح کرد: در کارخانه‌ها و سازمان‌ها سلامت کارگران برای کارفرما باید مهم باشد. در پیشگیری و بهداشت شغلی ما بیشترین آمار کمبود هم‌انکون بالاترین رقم مرگ و میر کرونايي را در بین کشورهای این منطقه دارد و در جهان متوسط است. وقتی کسی بیمار می‌شود باید فقط درد بیماری داشته باشد و درد دیگری نداشته باشد که این را بیمه‌ها می‌توانند اجرایی کنند. امسال بیمه همگانی با تصویب مجلس بعد از ۴۳ سال از انقلاب تحقق یافت و از روز شنبه با اطلاعاتی که از وزارت رفاه گرفتیم، بیمه همگانی آغاز شده است و سه دهک پایین درآمدی شامل ۵ میلیون و ۴۰۰ هزارنفر بیمه شدند و سال قبل هم ۴۰۰ هزارنفر از حاشیه نشینان را بیمه کردیم که